
MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS

May 11, 2011
OIL  AND  GAS  LEASES:

Parcel Twp. Rge. Price/ Rental
No. (WPM)              Section Hectares Purchased By Bonus Hectare Fee $3.50/ha

A1 1 26 SE¼ of 2 64 Scott Land & Lease Ltd. $256,140.16 $4,002.19 $400.00 $224.00

A2 1 26 SW¼ of 2 64 Plunkett Resources Ltd. $416,096.64 $6,501.51 $400.00 $224.00

A3 1 26 SE¼ of 10 64 Scott Land & Lease Ltd. $256,140.16 $4,002.19 $400.00 $224.00

A4 1 26 SE¼ of 11 64 Scott Land & Lease Ltd. $256,140.16 $4,002.19 $400.00 $224.00

A5 1 26 SW¼ of 11 64 Plunkett Resources Ltd. $416,096.64 $6,501.51 $400.00 $224.00

A6 1 26 NW¼ of 11 64 Plunkett Resources Ltd. $416,096.64 $6,501.51 $400.00 $224.00

A7 1 26 NW¼ of 14 64 Plunkett Resources Ltd. $416,096.64 $6,501.51 $400.00 $224.00

A8 1 26 SE¼ of 16 64 Windfall Resources Ltd. $32,156.16 $502.44 $400.00 $224.00

A9 1 26 NW¼ of 16 64 Windfall Resources Ltd. $32,156.16 $502.44 $400.00 $224.00

A10 1 26 SE¼ of 22 64 Scott Land & Lease Ltd. $256,140.16 $4,002.19 $400.00 $224.00

A11 1 26 SE¼ of 29 64 Windfall Resources Ltd. $32,156.16 $502.44 $400.00 $224.00

A12 1 26 SW¼ of 29 64 Windfall Resources Ltd. $32,156.16 $502.44 $400.00 $224.00

A13 1 27 SE¼ of 11 64 WestMan Exploration Ltd. $14,529.92 $227.03 $400.00 $224.00

A14 2 27 All 11 256 Plunkett Resources Ltd. $552,673.28 $2,158.88 $400.00 $896.00

A15 2 27 E½ of 20 128 Red Beds Resources Limited $65,100.00 $508.59 $400.00 $448.00

A16 2 27 SW¼ of 28 64 Scott Land & Lease Ltd. $1,002.24 $15.66 $400.00 $224.00

A17 2 27 All 29 256 Windfall Resources Ltd. $20,220.00 $78.98 $400.00 $896.00

A18 2 27 W½ of 32 128 Scott Land & Lease Ltd. $3,700.48 $28.91 $400.00 $448.00

A19 3 28 Ptn. NE¼ of 11 63.58 Scott Land & Lease Ltd. $26,358.36 $414.57 $400.00 $222.53

A20 3 28 SE¼ of 12 64 Scott Land & Lease Ltd. $26,532.48 $414.57 $400.00 $224.00

A21 3 28 N½ of 28 128 Prairie Land & Investment Services Ltd. $19,210.00 $150.08 $400.00 $448.00

A22 3 28 All 29 256 Prairie Land & Investment Services Ltd. $76,810.00 $300.04 $400.00 $896.00

A23 3 28 SW¼ of 30 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. $19,210.00 $300.16 $400.00 $224.00
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A24 3 28 SE¼ of 32 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. $19,210.00 $300.16 $400.00 $224.00

A25 3 28 NW¼ of 32 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. $19,210.00 $300.16 $400.00 $224.00

A26 3 29 NW¼ of 10 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. $38,410.00 $600.16 $400.00 $224.00

A27 3 29 SE¼ & NW¼ of 14 128 Windfall Resources Ltd. $96,034.56 $750.27 $400.00 $448.00

A28 3 29 E½ of 22 128 Windfall Resources Ltd. $96,034.56 $750.27 $400.00 $448.00

A29 6 25 W½ of 9 128 Plunkett Resources Ltd. $16,012.80 $125.10 $400.00 $448.00

A30 6 25 NE¼ of 9 128 Windfall Resources Ltd. $16,012.80 $125.10 $400.00 $448.00
NW¼ of 10

A31 6 25 E½ of 10 128 Scott Land & Lease Ltd. $3,682.56 $28.77 $400.00 $448.00

A32 6 25 N½ of 11 128 Scott Land & Lease Ltd. $3,680.00 $28.75 $400.00 $448.00

A33 6 25 NW¼ of 16 64 Windfall Resources Ltd. $10,033.28 $156.77 $400.00 $224.00

A34 6 25 Lsd.'s 9, 10, 11, 12, 16 & S½ of 17 208 Scott Land & Lease Ltd. $28,132.00 $135.25 $400.00 $728.00

A35 6 25 All 18 256 Scott Land & Lease Ltd. $11,200.00 $43.75 $400.00 $896.00

A36 6 25 All 19 256 Plunkett Resources Ltd. $11,200.00 $43.75 $400.00 $896.00

A37 6 25 N½ & SE¼ of 20 192 Plunkett Resources Ltd. $10,608.00 $55.25 $400.00 $672.00

A38 6 25 All 21 256 Windfall Resources Ltd. $14,144.00 $55.25 $400.00 $896.00

A39 6 25 NE¼ & S½ of 22 192 Plunkett Resources Ltd. $5,520.00 $28.75 $400.00 $672.00

A40 6 25 All 27 256 Windfall Resources Ltd. $7,360.00 $28.75 $400.00 $896.00

A41 6 26 NW¼, Ptn. NE¼, SE¼ of 13 149.65 Scott Land & Lease Ltd. $6,475.00 $43.27 $400.00 $523.78

A42 6 27 S½ of 18 128 Plunkett Resources Ltd. $3,680.00 $28.75 $400.00 $448.00

A43 6 28 All 22 256 Windfall Resources Ltd. $13,760.00 $53.75 $400.00 $896.00

A44 6 28 N½ of 24 128 Scott Land & Lease Ltd. $3,580.00 $27.97 $400.00 $448.00

A45 6 28 All 28 256 Plunkett Resources Ltd. $13,760.00 $53.75 $400.00 $896.00

A46 6 28 All 34 256 Windfall Resources Ltd. $14,400.00 $56.25 $400.00 $896.00
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A47 6 29 NE¼ of 34 64 Plunkett Resources Ltd. $111,480.96 $1,741.89 $400.00 $224.00

A48 6 29 SE¼ of 34 64 Plunkett Resources Ltd. $111,480.96 $1,741.89 $400.00 $224.00

A49 7 25 All 2 256 Plunkett Resources Ltd. $7,360.00 $28.75 $400.00 $896.00

A50 7 25 All 11 256 Windfall Resources Ltd. $7,360.00 $28.75 $400.00 $896.00

A51 7 25 S½ of 12 128 Scott Land & Lease Ltd. $7,360.00 $57.50 $400.00 $448.00

A52 7 27 SW¼ of 6 64 Scott Land & Lease Ltd. $3,600.00 $56.25 $400.00 $224.00

A53 7 27 NW¼ of 6 64 Plunkett Resources Ltd. $3,600.00 $56.25 $400.00 $224.00

A54 7 27 NE¼ of 18 No acceptable bid $0.00 $0.00

A55 7 27 W½ of 18 No acceptable bid $0.00 $0.00

A56 7 28 Ptn. NW¼ of 12 No acceptable bid $0.00 $0.00

A57 7 28 N½ & Ptn. SE¼ of 13 No acceptable bid $0.00 $0.00

A58 7 28 Ptn. SW¼ of 13 No acceptable bid $0.00 $0.00

A59 7 28 N½ of 14 No acceptable bid $0.00 $0.00

A60 7 28 SE¼ of 14 No acceptable bid $0.00 $0.00

A61 7 28 SW¼ of 14 No acceptable bid $0.00 $0.00

A62 7 29 NE¼ of 2 64 Scott Land & Lease Ltd. $166,969.60 $2,608.90 $400.00 $224.00

A63 7 29 SE¼ of 2 64 Scott Land & Lease Ltd. $166,969.60 $2,608.90 $400.00 $224.00

A64 7 29 SW¼ of 2 64 Scott Land & Lease Ltd. $166,969.60 $2,608.90 $400.00 $224.00

A65 7 29 NW¼ of 2 64 Scott Land & Lease Ltd. $166,969.60 $2,608.90 $400.00 $224.00

A66 10 28 Lsd. 1 of 29 16 Silver Hawk Resources Ltd. $5,010.00 $313.13 $400.00 $56.00

A67 10 28 Lsd. 11 of 30 16 Silver Hawk Resources Ltd. $5,010.00 $313.13 $400.00 $56.00
Below Base of Lodgepole Formation

A68 12 27 N½ of 33 128 Scott Land & Lease Ltd. $33,511.68 $261.81 $400.00 $448.00
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A69 12 27 S½ of 33 128 Scott Land & Lease Ltd. $33,511.68 $261.81 $400.00 $448.00

A70 12 27 E½ of 34 128 Scott Land & Lease Ltd. $33,511.68 $261.81 $400.00 $448.00

A71 13 26 Ptn. SW¼ of 32 62.32 Silver Hawk Resources Ltd. $330.00 $5.30 $400.00 $218.12

A72 13 27 SW¼ of 4 64 Scott Land & Lease Ltd. $10,357.12 $161.83 $400.00 $224.00
Above Base of Devonian Duperow Formation

A73 14 26 Ptn. SW¼ of 4 54.93 Silver Hawk Resources Ltd. $330.00 $6.01 $400.00 $192.26

A74 14 26 Ptn. SE¼ of 6 No acceptable bid $0.00 $0.00

A75 14 29 N½ of 10 128 Windfall Resources Ltd. $159,336.00 $1,244.81 $400.00 $448.00
Above Base of Devonian Duperow Formation

A76 14 29 SW¼ of 14 64 Windfall Resources Ltd. $41,336.00 $645.88 $400.00 $224.00
Above Base of Devonian Duperow Formation

A77 14 29 N½ of 16 128 Windfall Resources Ltd. $84,336.00 $658.88 $400.00 $448.00
Above Base of Devonian Duperow Formation

A78 14 29 S½ of 16 128 Prairie Land & Investment Services Ltd. $299,152.00 $2,337.13 $400.00 $448.00
Above Base of Devonian Duperow Formation

A79 14 29 S½ of 24 128 Plunkett Resources Ltd. $56,431.36 $440.87 $400.00 $448.00
Above Base of Devonian Duperow Formation

A80 15 26 SW¼ of 5 No acceptable bid $0.00 $0.00

A81 15 26 NW¼ of 5 No acceptable bid $0.00 $0.00

A82 15 27 NE¼ of 3 64 Scott Land & Lease Ltd. $13,546.24 $211.66 $400.00 $224.00

A83 15 27 NW¼ of 3 64 Plunkett Resources Ltd. $13,148.16 $205.44 $400.00 $224.00

A84 17 27 NW¼ of 4 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. $15,440.00 $241.25 $400.00 $224.00

A85 17 27 SE¼ of 6 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. $26,240.00 $410.00 $400.00 $224.00
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A86 17 27 W½ of 9 128 Prairie Land & Investment Services Ltd. $28,880.00 $225.63 $400.00 $448.00

A87 17 27 SE¼ of 9 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. $15,440.00 $241.25 $400.00 $224.00

A88 17 27 N½ of 16 128 Prairie Land & Investment Services Ltd. $28,880.00 $225.63 $400.00 $448.00

A89 17 27 NE¼ of 18 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. $7,040.00 $110.00 $400.00 $224.00

A90 17 27 SW¼ of 20 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. $7,040.00 $110.00 $400.00 $224.00

A91 17 28 SE¼ of 24 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. $7,040.00 $110.00 $400.00 $224.00
Above Base of Devonian Duperow 

A92 17 28 SE¼ of 36 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. $7,040.00 $110.00 $400.00 $224.00
Above Base of Devonian Duperow 

A93 17 28 NW¼ of 36 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. $7,040.00 $110.00 $400.00 $224.00
Above Base of Devonian Duperow 

A94 18 29 SW¼ of 23 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. $7,040.00 $110.00 $400.00 $224.00
Above Base of Devonian Duperow 

A95 18 29 Lsd.'s 5 & 6 of 24 32 Prairie Land & Investment Services Ltd. $3,520.00 $110.00 $400.00 $112.00
Above Base of Devonian Duperow 

A96 18 29 NW¼ of 25 (Undivided ½ Interest) 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. $7,040.00 $110.00 $400.00 $224.00
Above Base of Devonian Duperow 

A97 18 29 Lsd.'s 10 & 15 of 25 (Undivided ½ Interest) 32 Prairie Land & Investment Services Ltd. $3,520.00 $110.00 $400.00 $112.00
Above Base of Devonian Duperow

Lease Total 9466 $5,985,236.40 $632.26 $34,400.00 $33,132.69

TOTAL  REVENUE  COLLECTED   = $6,052,769.09


